Verein zur Förderung des Jugendhandballs in Buxtehude und Umgebung e.V.

c/o Peter Prior - Apensener Straße 112 c - 21614 Buxtehude Tel.: 04161/81489 - Fax: 04161/85986 - mobil: 0171/8384892 - E-Mail: peter.prior@ewetel.net

Aufnahme-Antrag

Unter Anerkennung der Satzung beantrage ich die Aufnahme in den Verein zur Förderung des Jugendhandballs in Buxtehude und Umgebung e.V.. Das Mindestalter beträgt 16 Jahre.

Name	Vorname
Geburtsdatum]
Straße und Nr.	PLZ und Ort
Telefon	E-Mail
Ort, Datum	Unterschrift
Zahlungsart / Bankverbindung Den Jahres-Beitrag von 26 Euro werde ich üb	perweisen (Kontoverbindung siehe unten)
	auf Widerruf jeweils per SEPA-Lastschrift von
des Jugendhandballs in Buxtehude und Umgebung e.V. auf mein/unser Kon	ing des Jugendhandballs in Buxtehude und Umgebung e.V. Zahlungen von veisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger Verein zur Förderung to gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb ach en Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut
Kontoinhaber	Kreditinstitut
IBAN	
Ort, Datum	Unterschrift des Kontoinhabers

<u>Kündigungsfrist:</u> Die Mitgliedschaft kann jeweils mit einer Frist von einem Monat zum Quartalsende durch schriftliche Mitteilung an den Vorstand gekündigt werden.

betr: Spenden

Der Verein ist vom Finanzamt als **gemeinnützig** anerkannt. Ihre Spende können Sie – anders als den Jahresbeitrag – von der Steuer absetzen. Bitte überweisen Sie Ihre Spende auf eines der u.g. Konten.

Stichwort: Spende Handball-Förderverein Buxtehude

Eine Spenden-Bescheinigung fürs Finanzamt wird Ihnen unaufgefordert zugesandt.

Bankverbindungen: Volksbank Geest IBAN: DE50 2006 9782 0050 4009 01

Sparkasse Harburg-Buxtehude IBAN: DE15 2075 0000 0000 0077 73